
 

  
Nyhetsskriv 22.11.2010 

e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

 

 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 23 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 

Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

I 2009 fikk Kragerø speidergruppe 

Kr. 12367,- av grasrotandelen 
 

 

2010: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr. 3822,-
2. periode (01.05.-31.08.)   kr. 2960,- 
3. periode (01.09.-31.12.) 
Pr. 22. 11. 2010 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 2.387,- 

 

Mange takk for din innsats! 

Når en er aktiv går tiden utrolig fort! 
Det er igjen på tide med et Nyhetsskriv. På kalenderen står det at det er to 
måneder siden sist, men tidsmessig i vår aktive verden føles det som om det var i 
går. Nå skal ikke vi argumentere mot kalenderen, vanligvis blir vi da den tapende 
part. 
 

For en aktiv speidergruppe skal det være slik. Det er mye som står på 
programmet, og når en tenker tilbake føles det som det var i går vi hadde 
aktiviteten det er snakk om. 
 

Responsen etter forrige Nyhetsskriv var stor og hyggelig! Vår 5 års leir-plan var 
tydelig godt stoff for mange tidligere medlemmer, men også for mottakere av 
Nyhetsskriv som tidligere ikke har hatt indirekte tilknytning til vår speidergruppe. 
Spesielt vennskapsleiren i 2014 fikk ”mimringen” i gang, og vi skulle selvsagt ha 
brakt et bilde fra vårt målområde under fotballkampen på Røst i 1967.  
 

www.kragerospeider.no 
Statistikken for våre web-sider viser at sidene oftest blir lest i helger og de første 
dager i uka. Vi er godt fornøyd med aktiviteten, og du som ofte er inne for å lese 
nytt om vår speidergruppe inspirerer oss til å legge ut mer nytt og spennende 
innlegg. Foreløpig vil sidene bli som de er, men det er også tanke for ytterligere 
”linker” som kan være interessant for mange. 
 

Bilder har vi blitt litt bedre på, og du som gjerne vil se litt større format kan ”klikke” 
på bildet for et større bilde. For ordens skyld: Vi legger ikke ut navn på speiderne! 
 

Ingen programavlysninger i høstsemesteret! 
Under vårt høstsemester har vi hatt det som et mål å ikke avlyse arrangementer, 
men vi må selvsagt tilkjennegi at vi har utsatt to arrangementer frem i tid. Vår 
kanotur hadde blitt en virkelig våt helg – dersom den hadde blitt gjennomført. Her 
konfererte vi med de som kan ”lese tegn”, og rådet var klart: Utsett turen. 
 

Den andre utsettelse var ”Vi ser stjerner”. Her lå alt til rette for en fin kveld, men 
dessverre var ”medisinmannen” ikke samarbeidsvillig. Vår mann med 
stjernekikkert ble dessverre syk, og med 2 timers varsel ble arrangementet utsatt, 
men dette arrangementet tror vi vil komme på planen igjen før jul. 
 

Spejdernes lejr 2012 
Speiderleiren i Danmark 2012 sender stadig informasjon, og det må sies at det er 
god fremdrift i planleggingen. Det legges opp til en leir med 35.000 speidere. Vi 
har ytret ønske om å få vår leirplass i nær tilknytning til speiderne fra Slagelse 
(som er Kragerø’s vennskapsby i Danmark). Sist vi hadde med speidere fra 
Slagelse på leir var landsleiren i 1985 på Notodden. Her deltok speidere fra FDF. 
Vi søker nå kontakt med speiderne i Slagelse gjennom deres web-sider på 
internett. 
 

Kretsleiren 2011 
Mandag 13. desember kl. 1830 slippes siste nytt om neste års kretsleir i Sverige. 
Vi kommer til å sende ut et Nyhetsskriv i etterkant av møtet. 
 

LNU vil avskaffe Grasrotandelen 
Norges speiderforbund er medlem av ”paraplyorganisasjonen” LNU (Landsrådet 
for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner) og har støttet deres føringer. At 
tilskuddene gjennom Grasrotandelen for Kragerø speidergruppe i 2010 har en 
nedgang på ca. 25% tror vi kan skyldes våres ”støttespilleres” vurderinger, eller 
rett og slett har brukt sine midler på høyere prioriterte innvestringer. At idrett får ut 
en større andel av overskuddet er nok publikums sammenblanding av midler som 
er ”øremerket” idrettsformål og setter Grasrotandelen i samme kategori.  
 

For å kunne ta del i Grasrotandelen er vår speidergruppe tilsluttet Frivillighet 
Norge. Skal den også avskaffes – det koster tross alt penger å være tilsluttet her 
for å få vår Grasrotandel?  
 Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

 


